(ST) Ego Morandus, filius quondam ser Airaldi de Conterego de lo
co Conterego, sacri palladi notarius et missus regis, hanc consignatio- 
nem tradidi et scripsi. /
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ASM, Pergamene per fondi, Milano, S. Maria d ’Aurona, cart. 297, doc. 
n. 69.

1254, novembre 18, Milano in monasterio

M iriana de Cumini, badessa del monastero di Santa Maria d’Auro
na sito in Milano in porta Nuova, a nome del detto monastero e col con
senso di alcune monache, stipula una permuta con Alberto, figlio di Al- 
ghisio de Curte, riguardante terreni siti nel territorio di Lavagna e Ros- 
sate, presso l’Adda Nuova (la Muzza).

In nomine domini. Anno dominice incarnationis millesimo ducen
tésimo quinquagesimo quarto, die mercurii decimo octavo mensis no- 
vembris, indictione tertiadecima. Comutatio- /  nem ad invicem inter se 
fecerunt domina Miriana de Cuminis dignissima abbatissa monasterii Ho
noris siti in civitate Mediolani in porta Nova, nomine et ex parte illius 
monasterii, de volúntate et consciliis consensu /  dominarum Humerie 
de Marinonis, Valerie de Vicomercato, Suffie de Marinonis, Adelaxie 
de Luca, Cessane de Modoetia, Palme de Marinonis, Giulie de Vicomer
cato, Pome de Grassis, Riche de Cassate, Caracosse de /  Casate, Taxille 
de Gambaris, Pacis de Fagniano, lacobe de Siccheriis, monacharum il
lius monasterii ibidem pro hoc negotio spetiali convocatarum, ex una parte 
et Albertus, filius domini Alghixii de Curte, habens plenam licen- /  tiam 
et liberam facultatem ab ipso patre suo concessam faciendi hunc cam- 
bium sive hanc comutationem cum ipso monasterio sive cum domina ab
batissa illius monasterii, nomine illius monasterii, vel cum suo nuntio, 
pro ut /  continebat in quodam publico instrumento procurationis et il
lius parabolle seu licentie et facultatis date et consígnate et concesse illi 
Alberto per ipsum dominum Alghixium, tradito et scripto per Zanebel- 
lum, filium quondam Vitalis An- /  tonii de burgo Melzo notarium su- 
prascripto anno cúrrente millesimo ducentésimo quinquagesimo quarto, 
die sabbati quartodecimo die novembris, indictione suprascripta, ibi ab 
infrascripto Lantelmo de Brixio notario et coram infrascriptis testibus 
/  et notariis et partibus viso et lecto perferient(?) et dato per ipsum Al- 
bertum diete domine abbatisse; in qua vero comutatione dieta domina 
abbatissa, nomine illius monasterii, dedit in cambium dicto Alberto in
frascriptas petias terre iacentes /  pars in territorio loci de Lavania et pars 
in territorio de Rossate prope Abduam Novam; quarum prima iacet in 
territorio dicti loci de Lavania, ubi dicitur ad Redondellum et est cam
pus, cui coheret a mane et a meridie via, a sero /  Alghixii de Curte, a 
monte heredum quondam Arderici Ferrarii et in parte Sancti Georgii et 
est pertice due et tabule septem et pedes quatuor. Secunda petia est cam
pus iacens in eodem territorio ubi dicitur ad Bindam, cui coheret /  a ma
ne heredum quondam Arderici Ferrarii ab aliis partibus Sancti Georgii 
et est pertice tres et tabule vigintidue et pedes quinqué. Tertia est cam
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pus